
Zarządzenie nr  9/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzeń. 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenia: 

1. Zarządzenie 29/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu z dnia 08.10.2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy 

zdalnej wykonywanej przez pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

2. Zarządzenie 35/2020 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu z dnia 21.10.2020 r. w sprawie wprowadzenia Zasad pracy 

rotacyjnej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z niniejszym zarządzeniem wszystkich 

pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 kwietnia 2023 r. i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


